
Kömlőd Község Önkormányzata  képviselő-testületének…../…. 

   önkormányzati rendelete 

Kömlőd Község Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló  /2025. (II:20) 

             önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Magyarország 2023. évi központi költségvetésről szóló 2022. évi XXV. törvény, valamint a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A.§, 234.§ (3) bekezdése c) 

pontja, (4) bekezdése, 236.§ (4) bekezdésében foglalt felhatalmazása alapján, azAlaptörvény 36. 

cikk (1) bekezdése, azállamháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23§ (2) bekezdésében, 34. § 

(2) bekezdésben a helyi önkormányaztok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 

centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 

bekezdés b) pontjában,  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

111.§ (3) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatiról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában eljáró Pénzügyi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

 

 

   1. A költségvetés bevételei és kiadásai 
  

 

 

     1.§ 
 

A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetésének főösszegét 

 

   a) 274 584 174 Ft költségvetési bevétellel 

   b) 274 584 174 Ft költségvetési kiadással  állapítja meg. 

 

Ezen belül a bevételeket: 

 

     

    156 889 398 Ft  állami támogatás 

    17 450 400 Ft   NEAK támogatás 

         949 043 Ft             Közfoglalkoztatotti támogatás  

    18.070.000 Ft   Közhatalmi bevételek 

    6 670 676  Ft   Működési bevételek 

                  74 554 690 Ft               Finanszírozási bevételek 

 

 

 

        a kiadásokat: 

    40 178 038 Ft   Személyi juttatások 

      2 888 600 Ft             Munkaadókat terhelő járulék 

      69 074 169 Ft  Dologi kiadások 

       6 396 430 Ft  Egyéb intézményi ellátások 

        8 050 000 Ft  Egyéb működési támogatás  

        3 440 990 Ft Beruházás 

    67 204 657 Ft  Felújítások  

77 391 290 Ft  Központi irányító szervi támogatás (óvoda) 

 



 

A képviselő-testület az óvoda és bölcsőde 2025. évi költségvetésének főösszegét 

 

   a) 77 449 352 Ft költségvetési bevétellel 

   b) 77 449 352 Ft költségvetési kiadással  állapítja meg. 

 

Ezen belül a bevételeket:   

     

                  77 449 352 Ft               Finanszírozási bevételek 

 

 

        a kiadásokat: 

    63 742 660 Ft   Személyi juttatások 

      7 515 540 Ft             Munkaadókat terhelő járulék 

      6 191 152 Ft    Dologi kiadások 

     

     2.§ 
      

 

 

Az 1.§-ban megállapított bevételek forrásonkénti részletezését az 1. melléklet tartalmazza. 

Ezen belül: 

 a) az önkormányzat bevételeinek forrásonkénti megbontását 2. melléklet 

  

     4.§ 
 

 

Az 1.§-ban megállapított kiadások költségvetési szerv, feladatok és kiemelt előirányzatok közötti 

megosztását  az 2. melléklet tartalmazza. 

 a) Kömlőd Község Önkormányzata költségvetésben szereplő működési jellegű faladatok 

     kiadásait az 2.melléklet 

 b) Költségvetési szerv kiadásit 2..melléklet tartalmazza 

  

  

      

 

 

      

 

Ez a rendelet 2025. szeptember  18 . napján lép hatályba. 
 

 

 

 

  Bogáth István   Lanczendorfer Melinda 

  polgármester     jegyző 
      


